檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：桃教中字第1060021667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1060021667_Attach01.DOCX)

主旨：轉知106年度教育部國民及學前教育署「Cool English字

彙王比賽辦法」訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月21日臺教國署國字

第1060017398號函辦理。

二、國教署為鼓勵全國中小學生運用Cool English英語線上學

習平臺之「主題式字彙學習」專區中各類互動式字彙練習

，透過圖像、聲音及即時回饋機制，讓學習字彙更加容易

、有趣並建立良好字彙基礎，特舉辦旨揭比賽。

三、旨揭比賽相關訊息，說明如次：

(一)參加對象：全國公私立國中、國小學生，並依就讀學校

分為一般地區學校組與偏遠地區學校組（偏遠地區學校

依政府公布之偏遠地區國民中小學名錄認定）。

(二)活動時間：即日起至106年4月30日止（活動結束時間以

網站顯示最後作答時間為憑，活動開始時間不設限，活

動時間之前所完成的測驗亦採計）。

四、報名方式、參賽規則、參賽獎勵及網頁登入方式等詳細說

5

1060002185

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/23 14:25

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

明，請詳閱比賽辦法。

五、相關活動詳情，請洽Cool English粉絲專頁：https://ww

w.facebook.com/coolenglsih。

六、如有活動相關問題請洽本案承辦人：楊小姐，聯絡電話：

02-7734-1392或02-7734-1798；電子信箱：coolenglishh

elp@gmail.com。

七、檢附「Cool English字彙王」比賽辦法1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科 2017-03-23
12:36:38